
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

 

z dnia 27 października 2021 roku 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przeglądu drzewostanu znajdującego się 

na terenie Miasta i Gminy Frombork. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu dokonania przeglądu drzewostanu znajdującego się na terenie miasta i gminy 

Frombork pod kątem bezpieczeństwa ludzi i mienia, powołuję komisję w składzie: 

1) Małgorzata Ostrouch - Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Kraińska - Członek Komisji  

3) Tomasz Mrożek - Członek Komisji 

§ 2. Komisja  dokona przeglądu drzewostanu na terenie miasta i gminy we Fromborku 

do dnia 30 listopada 2021 r.  

§ 3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół, który następnie przekaże 

mi do zatwierdzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

/-/ ZBIGNIEW PIETKIEWICZ 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY FROMBORK 

 

 
 


